[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2020 года
                                         с. Чугуевка
                                      № 330
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21 августа 2019 года № 484 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района»
Руководствуясь Уставом Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21 августа 2019 года № 484 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района», изложив приложение в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского муниципального
района, глава администрации

            Р.Ю. Деменёв
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Чугуевского муниципального района
от «14 » мая   2020 г. № 330
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района
	Деменёв Роман Юрьевич
	Глава Чугуевского муниципального района, председатель Совета;

	Дяба Олег Анатольевич
	заместитель директора ООО «Тандем ДВ», заместитель председателя Совета (по  согласованию)

	Дьяченко Марина Владимировна
	главный специалист 1 разряда управления экономического развития и потребительского рынка администрации Чугуевского муниципального района, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Барсуков Алексей Павлович
	технический директор ООО «Терминал АСО-1» (по  согласованию);

	Белецкий Василий Константинович
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Галдина Елена Леонидовна
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Калюжный Валерий Владимирович
	руководитель комитета по инвестиционной деятельности и инновациям Приморского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», президент Ассоциации Бизнес-Клуб «Авангард»  (по согласованию);

	Молокова Виктория Игоревна
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Никитина Оксана Фаритовна
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Олесик Мария Александровна
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Павлов Кирилл Александрович
	индивидуальный предприниматель (по  согласованию);

	Пролубщикова Светлана Владимировна
	общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Чугуевскому муниципальному району (по согласованию);

	Федотова Людмила Васильевна
	начальник управления экономического развития и потребительского рынка администрации Чугуевского муниципального района.